



70, rue des Varennes 100, route de Conthe
63170 AUBIERE 15000 AURILLAC
Tél. 04 73 91 10 78 Tél. 04 71 64 99 99
Fax : 04 73 91 44 55 Fax : 04 71 64 25 65

KRILL
ZAC Brive Ouest - Rue René Jean
BP 198 - 19105 BRIVE Cedex
Standard : 05 55 86 90 62
Fax : 05 55 86 04 63 - Tél. 05 55 86 90 69

Siège social : ZI Le Teinchorier - BP 198 - 19105 BRIVE Cedex
SAS au capital de 500 000 euros
SIREN B 377 714 449 - RCS BRIVE
N°intracom FR 29 377 714 449
www.krill.fr

146-200 avenue des
Etats-Unis - Boite n°60
31200 TOULOUSE
Tél. 05 61 70 97 10
Fax : 05 61 70 97 53

7, rue Nicolas Appert
ZI Nord - 87280 LIMOGES
Tél. 05 55 86 90 62
Fax : 05 55 86 04 63
Serv.cde : 05 55 86 90 69

293 avenue de Rodez
BP001 - 12450
LUC LA PRIMAUBE
Tél. 05 65 78 11 70
Fax : 05 65 78 69 08

ADRESSE DE LIVRAISON

15470 RESTAURANT LA VENUS
28, RUE DES PHILIPS
SQUARE DES VENUS
46220 PRAYSSAC

ADRESSE DE FACTURATION

15470 RESTAURANT LA VENUS
28, RUE DES PHILIPS
SQUARE DES VENUS
46220 PRAYSSAC

Page 1

FACTURE

Numero	Date	Client	Tournée	Representant
399887	17/02/26	15470	55022	26 DAVID Benjamin

Article	Designation	Qte Cde	U.C.	Qte livrée	U.F.	PU net HT	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine BBC : Bleu Blanc Cœur						
	Livraison du 17/02/2026 (Cdes N° 06282372)						
	Cde n° 06282372 Ref P01568020						
	SURGELE BRIVE (3 colis)						
536056	ROGNON VEAU BLANC DEGRAISSE 200/500 G S/ V UE X10	7,0	KG	7,540	KG	6,900	52,03
572057	POELEE HARICOT BLANC CUISINEE GRAISSE D' OIE CUIT IQF SACHET 2.5 KG	5,0	KG	5,000	KG	6,493	32,47
808879	GLACE MONT BLANC ARTISANAL 2.5 L/1.65 KG GLACES DES ALPES	1,0	UNT	1,000	UNT	16,950	16,95
	FRAIS BRIVE (2 colis)						
050414	JAMBON CUIT CHOIX A GRILLER FUME S/OS 37 V 7.8 KG ENV KRILL ESSENTIEL	7,8	KG	7,230	KG	8,000	57,84
150007	PETIT BRIE 1 KG FRANCE	2,0	KG	2,000	KG	9,400	18,80
150110	CANTAL ENTRE DEUX AOP 1/32 MEULE 1.3 KG ENV	2,4	KG	2,610	KG	12,500	32,63
156119	FROMAGE LAIT VACHE/CHEVRE BUCHETTE 180 G	8,0	UNT	2,000	UNT	2,044	4,09
158127	EMMENTAL RAPE BRINS 2.5 MM SACHET 1 KG U E	2,0	KG	2,000	KG	6,756	13,51
179088	CREME ANGLAISE BRIQUE 1 L X6	6,0	LIT	6,000	LIT	2,050	12,30
886088	CERNEAU NOIX INVALIDE CLAIR EXTRA 1 KG	4,0	KG	4,000	KG	9,800	39,20
	EPICERIE TEINCHURIER (2 colis)						
864016	SAUCE PIZZA AROMATISEE BOITE 5/1 4 KG LO UIS MARTIN FRANCE	2,0	UNT	2,000	UNT	7,250	14,50
866052	RIZ LONG BASMATI SUPERIEUR SAC 5 KG VIVI EN PAILLE	5,0	KG	5,000	KG	3,309	16,55
878043	FOND BLANC VOLAILLE BOITE 800 G CHEF	4,0	UNT	4,000	UNT	20,500	82,00

Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client 00015470 Facture 00399887 Echéance 10/03/26 Montant 414,48 Euros	5,50	392,87	21,61	414,48	414,48 Euros
Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 10/03/2026		392,87	21,61	414,48	

Coordonnées bancaires : 18829 - 29411 - 03657 92140 - 54 / Banque Arkea Brest
IBAN : FR76 1882 9294 1103 6571 9214 054 - BIC : CMBRFR2BCME

Nos conditions générales de vente au verso sont acceptées sans réserve par le client // Pénalités de retard : 12% par an, prorata temporis, des sommes TTC exigibles // Indemnités pour frais de recouvrement : 40 euros par facture sauf préjudice supérieur // Les marchandises restent notre propriété jusqu'au complet paiement du prix // Escompte : aucun escompte pour paiement anticipé.

